
ZARZĄDZENIE NR 0050.OW.5.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZCZAWNICA 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie terminów czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na 

rok szkolny 2022/2023 do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Szlachtowej oraz w Szkole Podstawowej nr 2 w Szczawnicy oraz do klas I szkół 

podstawowych, prowadzonych przez Miasto i Gminę Szczawnica 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                          

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) oraz art.29 ust.2 pkt 2 oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - 

Prawo oświatowe ( Dz. U z 2021r. poz. 762  z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postepowania uzupełniającego, w tym 

terminy składania dokumentów na rok szkolny 2022/2023 do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Miasto i Gminę Szczawnica zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego w tym 

terminy składania dokumentów na rok szkolny 2022/2023 do publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Szlachtowej oraz w Szkole Podstawowej                                

nr 2 w Szczawnicy prowadzonych przez Miasto i Gminę Szczawnica zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi przedszkola publicznego oraz dyrektorom szkół 

podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Szczawnica. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Szczawnica, a także w przedszkolu i  szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Miasto i Gminę Szczawnica. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20180000996


Załącznik nr 1  

do zarządzenie nr 0050.OW.5.2022  

Burmistrza Miasta i Gminy Szczawnica 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

 

§1. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 do klas I szkół 

podstawowych, prowadzonych przez Miasto i Gminę Szczawnica określa się następujące terminy 

poszczególnych czynności:  

 

Lp. Rodzaj czynności 

Termin 

w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin 

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1 

Złożenie zgłoszenia, o przyjęcie do klasy 

I szkoły podstawowej wraz 

z dokumentami potwierdzającymi 

spełnianie przez kandydata warunków lub 

kryteriów branych pod uwagę 

w postępowaniu rekrutacyjnym. 

14. 02 - 11. 03. 2022r 

(do godz. 15.00)    
01.08 - 05.08.2022r 

 (do godz. 15.00) 

2 

Złożenie wniosku o przyjęcie do klasy I 

szkoły podstawowej wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie przez 

kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym z zastrzeżeniem § 4. 

 

 

14.02 - 11. 03. 2022r 

(do godz. 15.00)   

 

01.08 - 05.08.2022r 

 (do godz. 15.00) 

3 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

zgłoszeń, wniosków o przyjęcie do klasy 

I szkoły podstawowej i dokumentów 

potwierdzających spełnienie przez 

kandydata warunków i kryteriów branych 

pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym. 

 

14. 03 – 18.03. 2022r 

(do godz. 15.00)    
 w dniu 17.08.2022r 

4 

Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych. 

22.  03. 2022 r  

 (do godz. 15.00) 

w dniu 19.08.2022 r 

(do godz. 15.00) 

5 

Potwierdzenie przez rodzica kandydata 

woli przyjęcia w postaci pisemnego 

oświadczenia. 

23.03 – 01.04. 2022r 

(do godz. 15.00) 

 22.08- 26.08.2022r 

(do godz. 15.00) 

6 

Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

05. 04. 2022r 

(do godz. 15.00) 

w dniu 29.08.2021r 

(do godz. 15.00) 

§2. Kandydaci, których miejsce zamieszkania jest w obwodzie szkoły podstawowej, którzy ubiegają się 

o przyjęcie do klasy I wyłącznie w tej szkole - przyjmowani są z urzędu na podstawie zgłoszenia. Do 

zgłoszenia dołącza się oświadczenie o miejscu zamieszkania rodziców kandydata i kandydata, które 

składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń (art. 151 ust. 2 i 

3 ww. ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe).  

§3. Kandydaci których miejsce zamieszkania jest poza obwodem szkoły podstawowej,  w której 

ubiegają się o przyjęcie do klasy I  - składają wniosek z zastrzeżeniem §4. 



§4. Rozpatrywanie wniosków uczniów, których miejsce zamieszkania jest poza obwodem szkoły 

podstawowej, w której ubiegają się o przyjęcie do klasy I, odbywa się wyłącznie wtedy gdy po 

zakończeniu postępowania rekrutacyjnego w którym przyjęto zgłoszenia kandydatów określonych w § 

2 w szkole, przedszkolu, oddziale przedszkolnym pozostają wolne miejsca w oddziale. 

  



Załącznik 2  
do zarządzenie nr 0050.OW.5.2022  

Burmistrza Miasta i Gminy Szczawnica 

z dnia 24 stycznia 2022 r 

 

§1. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 do 

publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Szlachtowej oraz w Szkole Podstawowej nr 2 w Szczawnicy prowadzonych przez Miasto i Gminę 

Szczawnica określa się następujące terminy:  

 

Lp. Rodzaj czynności 

Termin 

w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin 

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1 

Złożenie deklaracji o kontynuowaniu 

wychowania przedszkolnego w danym 

przedszkolu przez rodziców dzieci 

uczęszczających do tego przedszkola 

Do 14.02.2022 r. - 

2 

Złożenie wniosku o przyjęcie do 

przedszkola, oddziału przedszkolnego 

w szkole podstawowej wraz 

z dokumentami potwierdzającymi 

spełnianie przez kandydata warunków lub 

kryteriów branych pod uwagę 

w postępowaniu rekrutacyjnym. 

 

14. 02 - 11. 03. 2022r 

(do godz. 15.00)    

01.08 - 05.08.2022r. 

(do godz. 15.00) 

3 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie do 

przedszkola/oddziału przedszkolnego 

i dokumentów potwierdzających 

spełnienie przez kandydata warunków 

i kryteriów branych pod uwagę 

w postępowaniu rekrutacyjnym. 

 

14. 03 – 18.03. 2022r 

(do godz. 15.00)   
w dniu 17.08.2022r. 

4 

Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych. 

22.  03. 2022 r  

 (do godz. 15.00) 

w dniu 19.08.2022r. 

(do godz. 15.00) 

5 

Potwierdzenie przez rodzica kandydata 

woli przyjęcia w postaci pisemnego 

oświadczenia. 

23.03 – 01.04. 2022r 

(do godz. 15.00) 

22.08 - 26.08.2022r. 

(do godz. 15.00) 

6 

Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

05. 04. 2022r 

(do godz. 15.00) 

w dniu 29.08.2022r. 

(do godz. 15.00) 

 

 


